Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.11.2016
	№
	110-37-1338-16

	г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 № 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск»

На основании протокола заседания Общественного совета муниципального образования «город Саянск» от 05 сентября 2016 года, в связи с выездом за пределы города Саянска на постоянное место жительства священника Дионисия Зубана, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением об Общественном совете муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2015 № 110-37-1024-15, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление), (в редакции от 23.10.2015 № 110-37-1024-15; 01.02.2016 № 110-37-51-16, от 08.06.2016 № 110-37-646-16), опубликованное в газете «Саянские зори» N 64 (3617) от 02.06.2011г.; № 42 (3854) от 29.10.2015; №4 (2867) от 04.02.2016г.; №23 (3886) от 16.06.2016г.)  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Общественного совета муниципального образования «город Саянск» священника Дионисия Зубана.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Кулешова М.В., тел. 5-72-16